
 

UCHWAŁA NR LV/332/2022   

RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH 

z dnia 22 września 2022 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania wykraczającego poza rok 

budżetowy 2022 w związku z realizacją zadania inwestycyjnego pn. „Poprawa dostępności 

poprzez przebudowę dróg stanowiących ważne węzły komunikacyjne zarządzanych przez 

Gminę Kołaczyce” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                               

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) Rada Miejska w Kołaczycach, 

uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę i upoważnia Burmistrza Kołaczyc do zaciągnięcia zobowiązania na rok 2023 

w celu realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Poprawa dostępności poprzez przebudowę dróg 

stanowiących ważne węzły komunikacyjne zarządzanych przez Gminę Kołaczyce” do kwoty 

4 740 500,00 zł (słownie: cztery miliony siedemset czterdzieści tysięcy pięćset złotych). 

§ 2. Zobowiązanie o którym mowa w § 1, zostanie sfinansowane w 2023 roku ze środków 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Kołaczyc. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


